
í]

n
Galrinete
.ro PrefeiitrCP€ir§§Ê çeslá'.,^: 2021 /2í024

PORTARTA N'622, DE 25 DE MARÇO D82022

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 96 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1' Conceder ao servidor ANA RITA VIEIRA DE FARIAS, CPF n'

36.950.421-91, matrícula n" 1464, ocupante do cargo de Técnico em Enfermagem,

Progressão Horizontal da letra "E" para letra "F".

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GÀBINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 25 (vinte e cinco) dirts do

mês de março de 2022.

HELDE

,,/ ,

/,14 fulu
RSILVABONFIM

Prefeito

Avênida Padre Trajano, §" 55, Setor Central, CEP: 73.300-000, Posse - GO
Telefone: {§2} 3481 -1 370

tí\

z, -J 1/ 1 ;72
"Concede Progressão Horizontal a Servidor

Público Municipal e dá outras

providências"


